

حمله به دلالان دارو

فرماندهی انتظامی تهران بزرگ:

تلاش پلیس برای ریشه‌کن کردن دلالان دارو ادامه دارد

ناصر خسرو، شاعری است که از قرن پنجم نامش بر گستره ادبیات ایران در خششیده اما خیابانی که نامش بر آن حک شده با مافیای داروی کشور عجین شده است. جایی که مأموران پلیس تهران برای برخورد با این مافیای خفته قدم به دالان‌های هزار توی آن گذاشتند و عده‌ای از گردانندگان این بازار سیاه را بازداشت کردند.

به گزارش جوان، سال‌های زیادی است که خیابان ناصر خسرو به بازار سیاه داروهای نایاب تبدیل شده است. این بازار مکاره سال‌های زیادی است که بیماران مستأصل زیادی را که داروهای خود را در داروخانه‌های مجاز پیدا نمی‌کنند به این محل مخوف می‌کشاند. روشن است که دست‌های پنهان زیادی باید پشت ماجرا باشد؛ چراکه اگر داروهای نایاب به دست بیماران صعب‌العلاج برسد چه نیازی به کاوش دارو در خیابان ناصر خسرو است؟

پلیس تهران سرانجام پس از چند ماه تجسس روی گردانندگان این بازار مکاره وعده‌ای که چند ماه قبل داده بودو را عملی کرد و عده‌ای از سرشاخه‌های قاچاق دارو را بازداشت کرد. پلیس، هویت و نقش این افراد در قاچاق دارو ا



اعلام نکرده اما وعده داده تا پایان برچیدن بساط قاچاق دارو در این خیابان پای کار بایستد.

سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس پایتخت روز گذشته در حاشیه اجرای طرح گفت که سرشاخه‌های اصلی قاچاق دارو و ۳۲نفر از دلالان توزیع دارو در این خیابان بازداشت شدند و تلاش تا ریشه‌کن کردن دلالان دارو ادامه خواهد داشت. وی توضیح داد: «طرح مذکور با تلاش پلیس امنیت اقتصادی به اجرا در آمد و تا ریشه‌کن کردن دلالان دارو ادامه خواهد داشت.»

وی در ادامه گفت: «در این طرح ۴۵متهم دستگیر شدند که ۱۳نفر آنها از سرشاخه‌های اصلی قاچاق دارو و ۳۲نفر از دلالان توزیع کننده دارو بودند. بخش زیادی از داروهای کشف شده تقلبی، بخشی کمیاب و بخشی نیز

تاریخ مصرف گذشته است.»

سردار رحیمی با اشاره به کشف ۳۰۰هزار انواع و اقسام داروهای تقلبی، نایاب، خاص و قاچاق در این طرح گفت: «۲۵۶هزار انواع و اقسام اقلام پزشکی و دندانپزشکی قاچاق نیز در این طرح کشف شد و ۱۵۴داروخانه که در توزیع برخی از این داروها دخالت داشتند، نیز شناسایی شده است.

همچنین برخی از افراد که در داروخانه‌ها با دلالان دارو همکاری داشتند در این طرح شناسایی شده و این داروخانه‌ها به وزارت بهداشت و دستگاه قضایی نیز معرفی شدند.» فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به ارزش ۱۵۱میلیارد تومانی داروهای کشف شده از شهروندان خواست برای تهیه دو فقط به داروخانه‌های قانونی مراجعه کنند.

قتل طفل ۶ ماهه پس از ۳۲ سال رمزگشایی می شود

مردی با حضور در دادسرای امور جنایی تهران از خواهر و شوهر خواهرش به اتهام قتل پسر شش ماهه اش در ۳۲سال قبل شکایت کرد. به گزارش جوان، چند روز قبل مرد میانسانی همراه همسرش به دادسرای امور جنایی تهران آمد و از خواهر و دامادشان به اتهام قتل پسر شش‌ماهه اش در ۳۲سال قبل شکایت کرد.

شاکی در توضیح ماجرا گفت: سال ۱۳۶۶ خانم در شهرستان کرج بود و خواهرم با شوهرش در محله یافت‌آباد در جنوب تهران زندگی می‌کردند. استدسال ۶۶که که همراه همسر و پسر شش ماهه ام که حسن نام داشت چند روزی مهمان خانه خواهرم بودیم. یک شب وقتی از بیرون به خانه خواهرم برگشتیم متوجه شدم حال پسر شش ماهه ام بد شده است که برای درمان به بیمارستان بردیم. پزشک مستنجهن می‌دید و هر بار که در این مورد با او صحبت می‌کردم، کار به درگیری و کتک کاری می‌کشید. این شد که دوستش مهران را در جریان گذاشتم و از او خواستم با شوهرم صحبت کند. روز حادثه مهران به خانه‌مان آمد و بعد از خوردن چای بود که شوهرم در حضور او عکس‌های غیراخلاقی نشان داد. وقتی به او اعتراض داشتم که چرا به فحاشی کرد. این رفتار باعث شد مهران عصبانی شود و با شوهرم درگیر شود. در آن درگیری مهران گلوئی شوهرم را فشار داد و من هم که از رفتارهای ابرج به سستو آمده بودم مهران را کمک کردم تا او را به قتل برساند.»

با انتقال حسد به پزشکی قانونی مشخص شد علت فوت فشار بر عناصر حیاتی گردن بوده‌است. به این ترتیب پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و همسر آن مرد به نام زینب ۲۵ساله به عنوان اولین مظنون بازداشت شد. آن زن در بازجویی‌های سعی داشت پلیس را گمراه کند تا اینکه سرانجام به قتل شوهرش اعتراف کرد و گفت: «ایرج بعد از ازدواج معناد و بیگناه شد.

به همین دلیل خرج زندگی ما به دوش پدرم افتاد. او به خاطر استبدادش خیلی بد اخلاقی می‌کرد و وقتی با هم درگیر می‌شدیم مرا به شدت کتک می‌زد.» آن زن ادامه داد: «مشکل من با ایرج فقط اعتیاد و بد اخلاقی نبود. او مشکلات اخلاقی هم داشت و با رفتارهایش من و بچه‌هایم را عذاب می‌داد. او بیشتر اوقات خانه بود و مدام فیلم‌های مستنجهن می‌دید و هر بار که در این مورد با او صحبت می‌کردم، کار به درگیری و کتک کاری می‌کشید. این شد که دوستش مهران را در جریان گذاشتم و از او خواستم با شوهرم صحبت کند. روز حادثه مهران به خانه‌مان آمد و بعد از خوردن چای بود که شوهرم در حضور او عکس‌های غیر اخلاقی نشان داد. وقتی به او اعتراض داشتم که چرا به فحاشی کرد. این رفتار باعث شد مهران عصبانی شود و با شوهرم درگیر شود. در آن درگیری مهران گلوئی شوهرم را فشار داد و من هم که از رفتارهای ابرج به سستو آمده بودم مهران را کمک کردم تا او را

به قتل برساند.» به همین دلیل خرج زندگی ما به دوش پدرم افتاد. او به خاطر استبدادش خیلی بد اخلاقی می‌کرد و وقتی با هم درگیر می‌شدیم مرا به شدت کتک می‌زد.» آن زن ادامه داد: «مشکل من با ایرج فقط اعتیاد و بد اخلاقی نبود. او مشکلات اخلاقی هم داشت و با رفتارهایش من و بچه‌هایم را عذاب می‌داد. او بیشتر اوقات خانه بود و مدام فیلم‌های مستنجهن می‌دید و هر بار که در این مورد با او صحبت می‌کردم، کار به درگیری و کتک کاری می‌کشید. این شد که دوستش مهران را در جریان گذاشتم و از او خواستم با شوهرم صحبت کند. روز حادثه مهران به خانه‌مان آمد و بعد از خوردن چای بود که شوهرم در حضور او عکس‌های غیر اخلاقی نشان داد. وقتی به او اعتراض داشتم که چرا به فحاشی کرد. این رفتار باعث شد مهران عصبانی شود و با شوهرم درگیر شود. در آن درگیری مهران گلوئی شوهرم را فشار داد و من هم که از رفتارهای ابرج به سستو آمده بودم مهران را کمک کردم تا او را

به قتل برساند.» به همین دلیل خرج زندگی ما به دوش پدرم افتاد. او به خاطر استبدادش خیلی بد اخلاقی می‌کرد و وقتی با هم درگیر می‌شدیم مرا به شدت کتک می‌زد.» آن زن ادامه داد: «مشکل من با ایرج فقط اعتیاد و بد اخلاقی نبود. او مشکلات اخلاقی هم داشت و با رفتارهایش من و بچه‌هایم را عذاب می‌داد. او بیشتر اوقات خانه بود و مدام فیلم‌های مستنجهن می‌دید و هر بار که در این مورد با او صحبت می‌کردم، کار به درگیری و کتک کاری می‌کشید. این شد که دوستش مهران را در جریان گذاشتم و از او خواستم با شوهرم صحبت کند. روز حادثه مهران به خانه‌مان آمد و بعد از خوردن چای بود که شوهرم در حضور او عکس‌های غیر اخلاقی نشان داد. وقتی به او اعتراض داشتم که چرا به فحاشی کرد. این رفتار باعث شد مهران عصبانی شود و با شوهرم درگیر شود. در آن درگیری مهران گلوئی شوهرم را فشار داد و من هم که از رفتارهای ابرج به سستو آمده بودم مهران را کمک کردم تا او را

به قتل برساند.» به همین دلیل خرج زندگی ما به دوش پدرم افتاد. او به خاطر استبدادش خیلی بد اخلاقی می‌کرد و وقتی با هم درگیر می‌شدیم مرا به شدت کتک می‌زد.» آن زن ادامه داد: «مشکل من با ایرج فقط اعتیاد و بد اخلاقی نبود. او مشکلات اخلاقی هم داشت و با رفتارهایش من و بچه‌هایم را عذاب می‌داد. او بیشتر اوقات خانه بود و مدام فیلم‌های مستنجهن می‌دید و هر بار که در این مورد با او صحبت می‌کردم، کار به درگیری و کتک کاری می‌کشید. این شد که دوستش مهران را در جریان گذاشتم و از او خواستم با شوهرم صحبت کند. روز حادثه مهران به خانه‌مان آمد و بعد از خوردن چای بود که شوهرم در حضور او عکس‌های غیر اخلاقی نشان داد. وقتی به او اعتراض داشتم که چرا به فحاشی کرد. این رفتار باعث شد مهران عصبانی شود و با شوهرم درگیر شود. در آن درگیری مهران گلوئی شوهرم را فشار داد و من هم که از رفتارهای ابرج به سستو آمده بودم مهران را کمک کردم تا او را

به قتل برساند.» به همین دلیل خرج زندگی ما به دوش پدرم افتاد. او به خاطر استبدادش خیلی بد اخلاقی می‌کرد و وقتی با هم درگیر می‌شدیم مرا به شدت کتک می‌زد.» آن زن ادامه داد: «مشکل من با ایرج فقط اعتیاد و بد اخلاقی نبود. او مشکلات اخلاقی هم داشت و با رفتارهایش من و بچه‌هایم را عذاب می‌داد. او بیشتر اوقات خانه بود و مدام فیلم‌های مستنجهن می‌دید و هر بار که در این مورد با او صحبت می‌کردم، کار به درگیری و کتک کاری می‌کشید. این شد که دوستش مهران را در جریان گذاشتم و از او خواستم با شوهرم صحبت کند. روز حادثه مهران به خانه‌مان آمد و بعد از خوردن چای بود که شوهرم در حضور او عکس‌های غیر اخلاقی نشان داد. وقتی به او اعتراض داشتم که چرا به فحاشی کرد. این رفتار باعث شد مهران عصبانی شود و با شوهرم درگیر شود. در آن درگیری مهران گلوئی شوهرم را فشار داد و من هم که از رفتارهای ابرج به سستو آمده بودم مهران را کمک کردم تا او را

به قتل برساند.» به همین دلیل خرج زندگی ما به دوش پدرم افتاد. او به خاطر استبدادش خیلی بد اخلاقی می‌کرد و وقتی با هم درگیر می‌شدیم مرا به شدت کتک می‌زد.» آن زن ادامه داد: «مشکل من با ایرج فقط اعتیاد و بد اخلاقی نبود. او مشکلات اخلاقی هم داشت و با رفتارهایش من و بچه‌هایم را عذاب می‌داد. او بیشتر اوقات خانه بود و مدام فیلم‌های مستنجهن می‌دید و هر بار که در این مورد با او صحبت می‌کردم، کار به درگیری و کتک کاری می‌کشید. این شد که دوستش مهران را در جریان گذاشتم و از او خواستم با شوهرم صحبت کند. روز حادثه مهران به خانه‌مان آمد و بعد از خوردن چای بود که شوهرم در حضور او عکس‌های غیر اخلاقی نشان داد. وقتی به او اعتراض داشتم که چرا به فحاشی کرد. این رفتار باعث شد مهران عصبانی شود و با شوهرم درگیر شود. در آن درگیری مهران گلوئی شوهرم را فشار داد و من هم که از رفتارهای ابرج به سستو آمده بودم مهران را کمک کردم تا او را

به قتل برساند.» به همین دلیل خرج زندگی ما به دوش پدرم افتاد. او به خاطر استبدادش خیلی بد اخلاقی می‌کرد و وقتی با هم درگیر می‌شدیم مرا به شدت کتک می‌زد.» آن زن ادامه داد: «مشکل من با ایرج فقط اعتیاد و بد اخلاقی نبود. او مشکلات اخلاقی هم داشت و با رفتارهایش من و بچه‌هایم را عذاب می‌داد. او بیشتر اوقات خانه بود و مدام فیلم‌های مستنجهن می‌دید و هر بار که در این مورد با او صحبت می‌کردم، کار به درگیری و کتک کاری می‌کشید. این شد که دوستش مهران را در جریان گذاشتم و از او خواستم با شوهرم صحبت کند. روز حادثه مهران به خانه‌مان آمد و بعد از خوردن چای بود که شوهرم در حضور او عکس‌های غیر اخلاقی نشان داد. وقتی به او اعتراض داشتم که چرا به فحاشی کرد. این رفتار باعث شد مهران عصبانی شود و با شوهرم درگیر شود. در آن درگیری مهران گلوئی شوهرم را فشار داد و من هم که از رفتارهای ابرج به سستو آمده بودم مهران را کمک کردم تا او را

به قتل برساند.» به همین دلیل خرج زندگی ما به دوش پدرم افتاد. او به خاطر استبدادش خیلی بد اخلاقی می‌کرد و وقتی با هم درگیر می‌شدیم مرا به شدت کتک می‌زد.» آن زن ادامه داد: «مشکل من با ایرج فقط اعتیاد و بد اخلاقی نبود. او مشکلات اخلاقی هم داشت و با رفتارهایش من و بچه‌هایم را عذاب می‌داد. او بیشتر اوقات خانه بود و مدام فیلم‌های مستنجهن می‌دید و هر بار که در این مورد با او صحبت می‌کردم، کار به درگیری و کتک کاری می‌کشید. این شد که دوستش مهران را در جریان گذاشتم و از او خواستم با شوهرم صحبت کند. روز حادثه مهران به خانه‌مان آمد و بعد از خوردن چای بود که شوهرم در حضور او عکس‌های غیر اخلاقی نشان داد. وقتی به او اعتراض داشتم که چرا به فحاشی کرد. این رفتار باعث شد مهران عصبانی شود و با شوهرم درگیر شود. در آن درگیری مهران گلوئی شوهرم را فشار داد و من هم که از رفتارهای ابرج به سستو آمده بودم مهران را کمک کردم تا او را

به آشپزخانه رفتم تا برای او شیرخشک آماده کنم که وقتی از خواب بیدار شد به او بدهم به همین خاطر از فریبا خواستم مواظب فرزندم باشم و او را لگد مال نکنم. یک دقیقه بعد در حالی که شیشه شیر او را آماده می‌کردم صدای گریه و جیغ پسرم به گوشم رسید که به سرعت به داخل اتاق رفتم و دیدم خواهر شوهرم در حالی که هراسان و رنگ‌صورتش پریده بود حسن را بغل گرفته و قصد دارد او را آرام کند.

شوهرم فریبا هم وحشت زده بود و بدنش می‌لرزید که به آنها گفتم چه شد پسرم را لگد کردید؟ اما آنها جوابی ندادند و در نهایت فریبا گفت حسن از خواب پریده اگر به او شیر بدهیم آرام می‌شود که فرزندم را اگر فتم و به او شیر دادم اما نه تنها او آرام نشد که نیم ساعت بعد هر چه خورده بود بالا آورد. تا این صبر کردم و وقتی شوهرم آمد حسن را به بیمارستان بردیم و آنجا هم پزشک بیمارستان به او شربت داد و به خانه برگشتیم. شب تا صبح پسر می‌فریاری و گریه می‌کرد که صبح متوجه شدم از اختیار پلیس می‌کردم که خوابیده، اما بعد دیدم حرکتی نمی‌کند و فوت کرده‌است. وی ادامه داد: من از همان ابتدا

اعتراف زوج معقادر به سرقت سریالی خودرو

دختر و پسر معقادر پس از ازدواج اقدام به سرقت خودرو در مناطق شمال تهران می‌کردند و لوازم آن را در سایت‌های مجازی به فروش می‌رساندند.

به گزارش جوان، ۲۰مردادماه بود که خبر داد که خودروی او از مقابل خانه‌اش سرقت شده است. بعد از آن بود که مأموران کلاتری ۱۳۹مرداران در محل حاضر شدند. شاکی در شرح ماجرا گفت: ساعت۵صبح خودروام را مقابل خانه‌ام پارک کردم و وارد شدم. ساعتی بعد وقتی از خانه خارج شدم، دیدم که ماشینم سرقت شده‌است. شاکی گفت: خودروی من مجهز به دزدگیر بود و نمی‌دانم که سارق چطور آن را سرتقت کرده‌است. بعد از مدتی شن شنکایت پرونده به دستور دادیار شعبه دوم دادسرای ناحیه ۳۴در اختیار تیمی از کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی قرار گرفت.

در حالی که تحقیقات در جریان بود شکایت‌های مشابهی به پلیس گزارش شد. کار آگاهان در بررسی شکایت‌ها و دوربین‌های مدارسته متوجه شدند که همه سرقت‌ها از سوی زن و مردی جوان در حال رقم خوردن است. آنها در بررسی‌های بعدی موفق شدند هویت مرد و سارق را که از مجرم سابقه‌دار بود، شناسایی کنند. متهم ۳۰ساله بارها به اتهام سرقت بازداشت شده و به زندان افتاده بود، اما پس از آزادی دوباره سرریال سرقت‌هایش را شروع کرده بود.

بررسی‌ها برای بازداشت زن و مرد سارق در جریان بود تا این که دهم مه‌رامه مأموران گشت کلاترسی ۱۴۰باغیض هنگام گشت‌زنی در خیابان پایمهر به یک خودروی پراید که کنار خیابان توقف کرده بود، مظنون شدند و راننده و سرنشین آن را که زن و مردی جوان بودند، بازداشت کردند. وقتی دو متهم برای انجام تحقیق به پایگاه دوم پلیس آگاهی منتقل شدند، مشخص شد که آنها همان زن و مرد سارق تحت

دختر و پسر معقادر پس از ازدواج اقدام به سرقت خودرو در مناطق شمال تهران می‌کردند و لوازم آن را در سایت‌های مجازی به فروش می‌رساندند.

به گزارش جوان، سرهنگ کریم نوری، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اردبیل گفت: این حادثه روز گذشته در محله آرا زعلی این شهر اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس پس از حضور در محل نشان داد که زن ۲۰ساله به علت نشت گاز از آبگرمکن دچار مسمومیت شده و پس از انتقال به بیمارستان سیلان فوت شده‌است که جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

حسین فصیحی

صدای پای قاتل خاموش می آید

یکی از حوادث رایج در فصل‌های سرد سال، خطرات ناشی از حوادث گاز گرفتگی است که عمدتاً به دلیل بی‌توجهی به نکات ایمنی در استفاده از وسایل گاز سوز، به خصوص بخاری و آبگرمکن اتفاق می‌افتد. این حوادث سال گذشته جان ۷۴۹نفر از شهروندان را گرفت که ۱۷۳نفر از آنها مرد و ۱۷۶نفر هم زن بودند. فوت ۱۶۸نفر در استان تهران هم بیشترین آمار کشوری بود که اتفاق افتاد. سازمان پزشکی قانونی در مورد آمار فوت شدگان نیمه‌اول امسال اعلام کرد که این آمار نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۹/۱۴درصد رشد داشته‌است. سال قبل ۹۴نفر به علت گاز گرفتگی جانشان را از دست دادند که این آمار امسال به ۲۲۳نفر افزایش پیدا کرده‌است. یکی از موضوعات مهم در این سوانح جمعی بودن آن است که اعضای خانواده هنگام خواب به مرگ خاموش مبتلا می‌شوند.

مهم‌ترین موضوع برای کاهش این سوانح، ضرورت توجه به توصیه‌های ایمنی است که شهروندان به خصوص سرپرستان خانواده باید به آن توجه کنند. از جمله اینکه اگر از کیسول گاز برای روشن کردن بخاری استفاده می‌کنید باید آگاه باشید که بین کیسول و بخاری باید فاصله یک‌متری رعایت شود و از خواباندن کیسول هم به شدت اجتناب شود. یکی از مهم‌ترین موضوعاتی که منجر به گاز گرفتگی می‌شود کاهش اکسیژن در محیط‌های بسته‌است، بنابراین از بستن کامل در و پنجره‌ها خودداری کنید تا اکسیژن کافی در محیط خانه وجود داشته‌باشد. همچنین باید بخاری را در محلی مناسب نصب کنید تا در معرض جریان شدید هوا نباشد. مراقب باشید که هرگز بخاری را بدون دودکش نصب نکنید؛ چراکه جریان گاز وارد فضای باز شده و منجر به گاز گرفتگی می‌شود. همچنین در نظر داشته‌باشید که قطر دودکش داخل دیوار نباید کمتر از دودکش بخاری باشد. بهتر است از حداقل تعداد زانویی و لوله در نصب بخاری استفاده کنید. ضرورت دارد که انتهای دودکش حتماً کلاهک نصب شود تا باد، گاز‌های حاصل از احتراق را به داخل بخاری برنگرداند. انتهای لوله دودکش هم از بلندترین نقطه ساختمان در پشت بام باید حدود ۶۰سانتی‌متر بلندتر باشد. حداقل فاصله بخاری از دیوار هم باید ۳۰سانتی‌متر باشد. استفاده از لوله‌های بخاری غیراستاندارد مثل لوله‌های آکاردونی همیشه احتمال بروز خطر را افزایش می‌دهد. باید از شیلنگ مخصوص گاز استفاده کنید و طول شیلنگ حداکثر یک و نیم متر باشد. پس از نصب بخاری گازی، با کف صابون اتصالات را از نظر نشت آزمایش کنید. پس از روشن کردن بخاری اگر متوجه بوی گاز در خانه شدید چند نکته را حتماً بررسی کنید. ممکن است که مجرای دودکش مسدود باشد که باید آن را رفع کنید یا اینکه دودکش فاقد کلاهک باشد. این موضوع همچنین می‌تواند به این دلیل باشد که دودکش روی پشت‌بام به اندازه کافی ارتفاع ندارد. همچنین در نظر داشته‌باشید شکسته شدن شیشه بخاری هم می‌تواند سبب شود تا گاز در محیط خانه منتشر شده و منجر سوزم هم مصداق دارد که باید به آن توجه کرد. از جمله آبگرمکن‌ها که هر ساله به علت بی‌توجهی مصرف‌کنندگان به توصیه‌های ایمنی بروز حوادث جبران ناپذیر را سبب می‌شود، اینکه آبگرمکن نباید در محیط حمام نصب باشد و درباره نصب لوله‌های آن باید به توصیه‌های گفته شده عمل شود. این موضوع که این حادثه برای افراد دیگر اتفاق می‌افتاد، باورن آشنیاه است که افراد زیادی را به مرگی خاموش مبتلا کرده‌است، بنابراین تنها با عمل به توصیه‌های ایمنی است که می‌توان از بروز سوانح گاز گرفتگی جلوگیری کرد.

مرگ خاموش زن ۲۰ساله

زن جوان در شهرستان اردبیل دچار گاز گرفتگی شد و جانش را از دست داد.

به گزارش جوان، سرهنگ کریم نوری، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اردبیل گفت: این حادثه روز گذشته در محله آرا زعلی این شهر اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس پس از حضور در محل نشان داد که زن ۲۰ساله به علت نشت گاز از آبگرمکن دچار مسمومیت شده و پس از انتقال به بیمارستان سیلان فوت شده‌است که جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

عامل تیراندازی غرب کشور بازداشت شد



رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت پایتخت، اردستگیری شورومسلخی خبر داد که در یکی از شهرهای غربی کشور اقدام به تیراندازی و اختلال در نظم عمومی کرده بود. به گزارش جوان، سرهنگ سعید راستنی گفت: اواخر شهریورماه به مأموران پلیس امنیت تهران خبر رسید که یکی از اوباش سابقه‌دار جنوب تهران با حضور در یکی از شهرهای غربی کشور اقدام به تیرکات مجرمانه و تیراندازی و ایجاد وحشت برای شهروندان کرده‌است.

در بررسی‌های بعدی مشخص شد که متهم پس از ارتکاب عمل مجرمانه از محل متواری شده و راهی تهران شده است. پس از آن بود که تحقیقات

برای بازداشت متهم به جریان افتاد و مأموران پلیس پس از شناسایی مخفیگاه وی در خیابان خاوران، دو روز قبل وارد محل شدند. متهم که از حضور مأموران با خبر شده بود با سلاح سرد به پلیس حمله کرد اما سرانجام زمینگیر شد. مأموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه متهم یک قبضه سلاح جنگی و چندین قبضه قمه کشف کردند. متهم در بازجویی‌ها گفت: چندی قبل برای انجام کار شخصی به شهری در غرب کشور رفته بودم که برای قدرت‌نمایی شروع به تیراندازی و ایجاد وحشت کردم. سرهنگ راستنی گفت: تحقیقات بیشتر از متهم در جریان است.

صاعقه جان چوپان و کله را گرفت

اصابت صاعقه مرگ چوپان و گله اش را در شهرستان مهران به همراه داشت.

به گزارش جوان، سرهنگ قدرت الله شهباز بیگی، فرمانده انتظامی شهرستان مهران گفت: این حادثه روز گذشته در روستای «چم آب» این شهر اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس پس از حضور در محل نشان داد که چوپان ۳۵ساله به علت اصابت صاعقه فوت شده‌است. همچنین ۱۲اراس از گوسفندان گله هم تلف شده بودند.